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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83012202V

2. Data e Regjistrimit 12/06/2018
3. Emri i Subjektit EL Travel 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Komuna Bradashesh, 
rruga Elbasan-Bradashesh km 5, zona kadastrale 1258, 
pasuria nr.331/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit per vete dhe 

per te trete, agjensi turistike udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit, tregtim me pakic te artikujve dhe pjeseve te kembimit 
per automjete, pik servisi, lavazh, gomisteri, pike karburanti, 
bar-kafe dhe tregetim mjetesh.
Drin Gërbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2018                Deri: 06/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabriSollaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DrinGërbi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Autobuz me targe AA 
489 YM. Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Autobus me 
targe AA 082 TR Elbasan  Bradashesh BRADASHESH 
Autobus me targe AA 081 TR Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Autobus AA 372 UV Elbasan  Bradashesh BRADASHESH 
Autobuz me targe EL 2548 B 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EL Travel 2018
E-Mail: sandrielbasan2@gmail.com  
Telefon: 0699205449  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-810998-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103135-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.02.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sandrielbasan2@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Autobus me targe AA 082 TR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Autubus me targe AA 083 TR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Autobus me targe AA 081 TR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD965C5C-8E7A-4F1F-BC34-61CA2AE3E2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24316DE4-1827-4217-B645-F586E37D78D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D058A64-892B-428C-9D69-471ECFD4E47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDFD8DC-1350-424F-9F6F-A9061052DC96
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01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118539-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.02.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus AA 372 UV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281675-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë. datë 
26.06.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Autobuz me targe EL 2548 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465813-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese  dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Autobuz me targe AA 489 YM.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Autubus me targe AA 083 TR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C180B9-ADB3-45AC-912A-1550AA4BA165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC1B51C-27BB-447D-A5E1-6A9A1E7DE718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A9B91F-4488-42A3-8EC5-25585E47B2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61092B09-6873-4EEF-AF49-4472FFC3C3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598AFB24-8B5C-479B-9A70-B828C307AE01
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(i nëpunësit të sportelit)


